
令和７年４月１８日 

保護者の皆さま 

有田川町立金屋中学校 

校 長   松 本  吉 晴 

 

 

夏服への衣替えについて（お願い） 

 

 

陽春の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は本校学校教育活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。新

しい仲間を迎え、学校もますます活気にあふれています。 

さて、４月半ばより気温が上がり、夏の訪れを感じるようになりました。本校では、下

記のとおり、４月２１日（月）より夏制服移行期間、６月２日（月）より夏制服着用期間と

いたします。 

各ご家庭におかれましては、夏制服のご用意をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

夏制服着用期間  ６月 １日 ～    ９月末 （１０月は移行期間とします） 

 

冬制服着用期間 １１月１日 ～ 翌年４月末（ ５月は移行期間とします） 

 


